СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района

 Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от  30.12.2020  №  114

с. Кукелево

«О несении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от

30.11.2017  № 48 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания

территории сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с пунктами 24, 25 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13.4

Федерального закона от 24.06.1998 No 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», на основании Устава сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края, протеста прокурора

Вяземского района от 02.18.2020 от 05.11.2020,  Совет депутатов сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

РЕШИЛ:

1.  Пункты 1.4.1 и 1.4.2 исключить из Правил благоустройства и

содержания территории сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского края»

2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет:

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по законности и гласности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления

сельского поселения  «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края.

Глава сельского      Председатель

поселения «Село Кукелево»    Совета депутатов

                         В.Н.Лиходеева     А.А.Макушева